

Chojnice, dnia 19.11.2025 r.

KM.271.30.2025

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na zadanie pn.: Utrzymanie i prowadzenie targowisk przy ul. Młodzieżowej oraz ul. Angowickiej w Chojnicach.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

<https://miastochojnice.pl/kat/zamowienia-publiczne/> - w dniu 5.11.2025 r.

Do dnia 14.11.2025 r. do godz. 12.00 wpłynęły następujące oferty cenowe:

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa i adres wykonawcy</i>	<i>Cena oferty (brutto)</i>	<i>Uwagi</i>	<i>Punktacja</i>
1.	Sofi Salon Yana Lialina ul. Cechowa 3 89-600 Chojnice	116.400,00 zł	Wykonawca nie przedłożył wraz z ofertą dokumentów, na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu – tj. dokumentów potwierdzających ubezpieczenie wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności (pkt III ust. 2 pkt 1 Ogłoszenia o zamówieniu) – oferta odrzucona.	-
2.	Agro-Pol Andrzej Kobus Niezychowice 47 89-620 Chojnice	160.704,00 zł	-	100 pkt

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty złożonej przez Pana Andrzeja Kobusa, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Agro-Pol Andrzej Kobus, z siedzibą w Niezychowicach 47, 89-620 Chojnice. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale VII Ogłoszenia o zamówieniu. Oferta złożona przez powyższego Wykonawcę uzyskała 100 punktów.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta złożona przez Andrzeja Kobusa, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Agro-Pol Andrzej Kobus, z siedzibą w Niezychowicach 47, 89-620 Chojnice, uzyskała największą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert wskazanymi w rozdziale VII Ogłoszenia (cena – waga kryterium 100%). Ponadto Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w rozdziale IV Ogłoszenia oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania.